Un 1

R$
2.000,00

R$
2.000,00

SUBTOTAL

R$
16.315,12

Descrição

VALOR TOTAL GLOBAL ( SJDH +
PROCON )

INSTALAÇÃO R$ 42.020,39

DESINSTALAÇÃO R$ 2.480,00

REMANEJAMENTO R$ 18.565,12

METRO LINEAR EXCEDENTE

R$ 16.434,48

Valor Total R$ 79.499,99

(SETENTA E NOVE MIL,QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
NOVENTA E NOVE CENTAVOS)

§1o Estima-se para o contrato o valor global de R $ 79.499,99 ( (SETENTA E
NOVE MIL,QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E
NOVE CENTAVOS)

§2o

Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de
consumo, salários, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o
pessoal da CONTRATADA, como também fardamento, transporte de
qualquer natureza, materiais empregados, inclusive ferramentas, utensílios e

[...]

A vigência do contrato será de 12 (doze) 
meses, iniciando em 26/07/2023 e finalizando em 25/07/2024, admitindo-se a sua prorrogação 
nos termos do inc. II do art. 140 estadual no 9.433/05.VALOR: O valor global estimado para os 
12 meses do  contrato é de R$ R$ 79.499,99 (Setenta e nove mil , quatrocentos e noventa e 
nove reais e noventa e nove centavos). Unidade Orçamentária: 38.101,  Unidade Gestora 0001, 
Subfunção 122, Programa 502, Região/Planejamento: 99, Natureza da Despesa: 3.3.90.39.000, 
Destinação do recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00, Tipo de Recurso: 1/ Unidade Orçamentária:

[...]

incluindo ligações de Longa Distância Internacional, bem como a prestação do Serviço de 
Acesso Móvel à Internet em banda larga. VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias a contar da data de 
sua assinatura ou até concluído o Processo Licitatório SEI Nº 024.2093.2021.0009550-65, PE 
005/2022, o que primeiro ocorrer. VALOR GLOBAL: R$ 6.334,41 (seis mil, trezentos e trinta e 
quatro reais e quarenta e um centavos).DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 
17.301; Unidade Gestora: 0001; Atividade: 2018; Natureza da Despesa: 33.90.39000; Destinação 
de Recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00. DATA DA ASSINATURA: 25/07/2023. ASSINAM: